Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2024 № 06/ Z f  -р
г. Иркутск

Об отчете сенатора Россий
ской Федерации - представи
теля от Законодательного Со
брания Иркутской области
Брилки С.Ф. за 2023 год

Рассмотрев отчет сенатора Российской Федерации - представителя от
Законодательного Собрания Иркутской области Брилки С.Ф. за 2023 год,
руководствуясь статьями 13, 165 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской обла
сти принять к сведению отчет сенатора Российской Федерации - предста
вителя от Законодательного Собрания Иркутской области Брилки С.Ф. за
2023 год.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о госу
дарственном строительстве области и местном самоуправлении Законода
тельного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета